
Rysunek technicznyDane techniczne

DMS Technologie GmbH

Waga (ze śrubami) [kg] ca. 105

Kąt obrotu [°] 180

Zalecenie ciśnienie zamykania [bar] 35-50

Ciśnienie otwierania [bar]
min. 35

maks. 240

Ciśnienie pochylenia [bar] 210

Moment obrotowy przy 207 barach [Nm] 2600

Moment trzymania przy 225 barach [Nm] 9350

Maks. nośność haka [kg] 2000

Kompatybilność z Symlock SY-03

Datum Name

Maßstab:
Werkstoff:

Dokument-Nr.:
Gewicht:

Blatt

Ursprung

DMS-108342

Übersicht DMS Tilt (alle Größen)

03.07.2023 TPF 1/1 

A4

1 : 12

Typ

DMS Technologie GmbH
Steinbacher Str. 62

64658 Fürth
Tel: 06253/806021-0

Fax: 06253/806021-29

Erstellt

Maß Toleranz Rautiefe Ra

0,0
0,00

DIN 2768-m
+/- 0,1
+/- 0,01

Ra= 12,5 µm
Ra= 3,2 µm
Ra= 0,8 µm

0
762,11 kg

Artikel-Nr.

Geprüft

DMS-01
PTS4.5

DMS-03
PTS030

DMS-03
PTS070

DMS-03
PTS050

DMS-08
PTS100

1    

Zust Änderung Datum Name

DMS TILT
DMS-03 PTS050


